РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

« город Дербент »

« 10» марта 2017 г. № 106

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Перечне муниципального имущества городского округа

«город Дербент», предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В целях реализации государственной и муниципальной политики, в
области развития малого и среднего предпринимательства, на основании
Федеральных законов от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22.07.2008 г.
Ш59-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в
соответствии с Уставом городского округа «город Дербент»,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского
округа «город Дербент», предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного
опубликования Перечня муниципального имущества городского округа
«город Дербент», предназначенного для передачи во владение и (или) в

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«город Дербент»
« 10» марта 2017 г. № 106

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Перечне муниципального имущества городского округа

«город Дербент», предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В целях реализации государственной и муниципальной политики, в
области развития малого и среднего предпринимательства, на основании
Федеральных законов от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22.07.2008 г.
Ш59-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в
соответствии с Уставом городского округа «город Дербент»,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского
округа «город Дербент», предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного
опубликования Перечня муниципального имущества городского округа
«город Дербент», предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, порядок и условия предоставления в
аренду муниципального имущества городского округа «город Дербент»,
включенного в Перечень муниципального имущества городского округа
«город Дербент», предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на
официальном сайте администрации.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Ягудаева С.Х.

Глава М. Баглиев